
Izolowane okno pojedyncze i podwójne
Oba okna pojedynczych i podwójnie zawieszonych mają dwa skrzydła - górny i dolny skrzydło - który
oddziela okno zarówno fizycznie,  jak i  wizualnie.  Podobna struktura oznacza,  że mają wiele tych samych
opcji konstrukcyjnych, Zapewniając ponadczasowy szukanie domów nowych i starych. Z daleka, dwa style
okna mogą wyglądać dokładnie tak samo. Główna różnica leży w górnym skrzypie. Jest stacjonarny na
pojedynczych oknach, podczas gdy jest to operacyjny skrzydełka na podwójnym zawieszeniu Windows. Ta
zmiana prowadzi do wielu różnic w funkcjonalności i wydajności każdego stylu.



Wydajność
Wydajność izolacji cieplnej: 6 poziomu {(3.2 / 2.8 / 2.0 W / m2.K)(GB / T8484-2008)}
Odporność na ciśnienie wiatru: 8 poziom {KPa (GB / 7106-2008)}
Wodoszczędne wyniki: 6 poziomu {PA(GB / 7106-2008.)}
AirTight Performance: 6 poziomu {(M3 / M2.H)(GB / T7107-2008.)}
Wydajność izolacji dźwięku: 5 poziomu {32-45dB(GB / 8485-2008.)}
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Wentylacja
Dolny skrzydełka może otworzyć, aby wypuścić powietrze.

Oba skrzydła mogą otworzyć, aby pozwolić ostygnąć, świeże powietrze przez dno i uwolnić ciepłe
powietrze przez górną część.

Czyszczenie
Łatwiej oczyścić, ponieważ oba okna mogą być przechylone do mycia wewnątrz i zewnętrznych

powierzchni. Oba skrzydła mogą być czyszczone od wewnątrz domu.



Wybór okna jednowarstwowego

Styl trwały, Single-Hung Windows były standardowym
wyborem okien stosowany w nowszych budowach
domowych, budynkach mieszkalnych i przestrzeni
biznesowych. Single-Hung Windows są opłacalne Wybór do
okna zamiennego i opcję, która nadal jest atrakcyjna w
domach w całym kraju.

Ponieważ górny skrzydełka jest nieruchomo na pojedynczych
oknach, instalacji okna jednowarstwowego może również
sprawić, że prace budowlane wygodniejsze, ponieważ istnieje
mniej ruchomych części.



Wybór okna podwójnego zawieszonego
Regulowany drugi skrzydło na oknie podwójnej zawieszania tworzy większą elastyczność dla pomieszczeń.
Konstrukcja pochylenia umożliwia czyszczenie zewnętrznej części okien z dwoma zawieszonymi z domu.
Podczas obsługi okien jednokrwawianych, dolna skrzydła zwykle porusza się tylko pionowo, blokując górna
skrzydła.  Może  to  utrudnić  oczyścić  szkło  na  oknach  pojedynczych  zawieszonych.  W  niektórych
przypadkach trudność może stać się niepewna podczas czyszczenia na zewnątrz górnego skrzydła od
wewnątrz
Opcja  otwarcia  lub  obu  skrzydeł  powoduje,  że  podwójnie  zawieszone  okna  inteligentny  wybór  dla
pomieszczeń wymagających zwiększonej wentylacji.  Z gorącym, wilgotnym powietrzem w łazience, na
przykład, mniej wentylacja może tworzyć problemy z wilgotnością i wilgocią. Pozostawione niezaznaczone,
że brak świeżego powietrza może oznaczać zwiększone problemy zapachowe, a nawet wzrost pleśni.
Otwieranie obu skrzydeł okna podwójnego zawieszania mogą pomóc w chłodnictwie parias, wilgotnych
obszarów i utrzymywać wilgoć z twojego ściany.



Zapraszamy do wysłania zapytania o szczegółach i pytaniu.


